
  

14.6.2021 Virtuaalilemmikkimarsunäyttelyn voittajaluettelo    

Sijoitus Nimi Sukupuoli Ikä Omistaja Rotu 

1. PVLM Flying Golden Sun Naaras 34 Jessica Sakala sheltie 

2. PVLM HugAlan Friida Naaras 4 Ninni-Maria Rantala teddy 

3. PVLM Delfoin Defna Naaras 18 Sanna ja Nana Oizumi merino 

4. PVLM Billy Hairy monster Naaras 42 Virva Klaasio coronet 

5. PVLM Almonds' Selma Naaras 14 Eija ja Ella Perälä englannincrest 

6. PVLM Ennenkuulumatoon Pomppulinnamies Uros 23 Henna Rinta-Kiikka skinny 
 

 

 

 

Tuomarit kiittävät kaikkia näyttelyyn osallistuneita ! 

 

 

 

 

Näyttelyn tekninen suunnittelu ja toteutus Jessica Sakala & Petri Paavola & Ismo Sakala 

Palvelun levytilan sponsoroi  SMY:lle Driving Center & SEC OY 



Justuksen Marsu Justus Parviainen Rinta-Kiikka VKuMa Yleiskunto 

Viuhti Mimosa Aaltonen VKuMa Hyvin hoidetut tassunpohjat 

Wanda Eija ja Ella Perälä VKuMa Yleiskunto 

Tahvo Oona Marjamäki VKuPa Hurmaavat silmät 

Retu Oona Marjamäki VKuPa Pilkettä silmäkulmassa 

Suklaa  Suvi Karttunen  VKuPa Kaunis väritys 

Tatu Suvi Karttunen  VKuPa Kauniit silmät 

Delfoin Prima Ballerina Jessica Sakala VKuPa Epätodellisen söötti kokonaisuus 

Goldhill’s Paula Emilia Rajala VKuPa Vastustamaton ilme 

Flying Teenage Know It All Jessica Sakala VKuPa Hurmaavat massukiehkurat <3 

Pörrö Mimosa Aaltonen VKuPa Väritys 

Delfoin Lovely Elga Sanna ja Aina Oizumi VKuPa Lumoava katse 

Tifa Minttu Immonen VKuPa Söpöt viikset 

Rose Minttu Immonen VKuPa Suloiset korvat 

Ennenkuulumatoon Pokkuroija Suvi Pylkkänen VKuPa Hellyttävä nahkamassu 

Ennenkuulumatoon Lucille Kakkonen Suvi Pylkkänen VKuPa Kaunis väritys 

Pörrö Milja Salmi VKuPa Vauhdikas turkki 

HugAlan Friida Ninni-Maria Rantala VKuMa Yksityiskohdat 

Billy Hairy monster Virva Klaasio VKuMa Yleiskunto 

Almonds' Selma Eija ja Ella Perälä VKuMa Yleiskunto 

Virtuaalinäyttelyn tuomarinsuosikki (VTS) 

Pörrö Milja Salmi VTS 
 

  

14.6.2021 Virtuaalilemmikkimarsunäyttelyn tulokset 

Nimi Omistaja Palkinto 

Virtuaalinäyttelyn kunniamaininta ja kunniapalkinto (VKuMa ja VKuPa)  



  14.6.2021 Virtuaaliulkomuotonäyttelyn 
voittajaluettelo 

      

Sijoitus Nimi Sukupuoli Ikä (kuukausina) Omistaja Rotu 

VBIS 1 HugAlan Loviisa Naaras 13 Katja Orajärvi-Kotikangas teddy 

VBIS 2 Helmiina-Hienohelma Naaras 9 Isabella Hynninen teddy 

VBIS 3 Almond\'s Fiona  Naaras 19 Laura Moilanen self 

VBIS 4 FI JMVA Ennenkuulumatoon Valtameren Sydän Naaras 22 Henna Rinta-Kiikka skinny 

VBIS 5 FI & SMVA GP Almond's Uber  Uros 31 Laura Moilanen & Jari Ukkola  self 

VBIS 6 Jaanuskan Elmux Uros 7 Olga Kaiser skinny 

 

  

 

  

VROP Delfoin Timka Naaras 7 Kirsi Ruotsalainen nonself 

 
Delfoin Prima Ballerina Naaras 2 Jessica Sakala coronet 

 
Almond's Selma Naaras 14 Eija ja Ella Perälä englannincrest 

 
FI & SMVA Caviecares Jupiter Uros 44 Lassi Kotikangas rex 

 
Almond\'s Fiona  Naaras 19 Laura Moilanen self 

 
FI JMVA Ennenkuulumatoon Valtameren Sydän Naaras 22 Henna Rinta-Kiikka skinny 

 
HugAlan Loviisa Naaras 13 Katja Orajärvi-Kotikangas teddy 

 
Taavi Uros 4 Virva Klaasio texel 

 

 

 

   

Virtuaali-Sertifikaatit Almond's Selma Naaras 14 Eija ja Ella Perälä saffron 

 
Anemone's Jin & Jang Uros 40 Laura Moilanen nonself 

 
Delfoin Timka Naaras 7 Kirsi Ruotsalainen california 

 

FI & SMVA GB Almond's Uber Uros 31 Laura Moilanen & Jari Ukkola self 

 
Almond\'s Fiona  Naaras 19 Laura Moilanen self 

 

Delfoin Kreta Naaras 24 Elisa Svento self 

 
FI & SMVA Caviecares Jupiter Uros 44 Lassi Kotikangas rex 

 
HugAlan Loviisa Naaras 13 Katja Orajärvi-Kotikangas teddy 

 

Helmiina-Hienohelma Naaras 9 Isabella Hynninen teddy 

 

Malaxis Ophelia Naaras 17 Katja Orajärvi-Kotikangas teddy 

 

FI MVA VV8- 19 HugAlan Diana The Princess of Heart's Naaras 35 Laura Moilanen & Jari Ukkola teddy 



 
Jaanuskan Elmux Uros 7 Olga Kaiser skinny 

 

Ennenkuulumatoon Korealaisnaisen Henki Naaras 3 Henna Rinta-Kiikka skinny 

 
FI JMVA Ennenkuulumatoon Valtameren Sydän Naaras 22 Henna Rinta-Kiikka skinny 

 
Delfoin Prima Ballerina Naaras 2 Jessica Sakala coronet 

 
Taavi Uros 4 Virva Klaasio texel 

 

     

VKuMa Delfoin Keemo Uros 4 Kirsi Ruotsalainen california 

 

Delfoin Josefiina Naaras 6 Kirsi Ruotsalainen self 

 

HugAlan Kulta-Katriina Naaras 7 Katja Orajärvi-Kotikangas teddy 

 

Jaanuskan Nipsu Uros 7 Emma Kaiser skinny 

 Flying Teenage Know It All Naaras 14 Jessica Sakala texel 

 

     

VTS Flying Golden Sun Naaras 34 Jessica Sakala sheltie 

 

     

Klipattu 1. Billy Hair Monster Naaras 42 Virva Klaasio coronet 

 

     

Virtuaali 
Kasvattajaluokka 

Paras virtuaalikasvattaja 1, Hug Alan, teddy     

 

Paras virtuaalikasvattaja 2, Ennenkuulumatoon, skinny     

 

Paras virtuaalikasvattaja 3, Delfoin, SK self black     

 

Paras virtuaalikasvattaja 4, Delfoin, nonself (black 
california white) 

    

 

     

 

Ota yhteyttä hallitukseen, jos tuloksissa jotakin epäselvää smy.hallitu
s@gmail.co
m 
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